DECRETO Nº_5.371

DE  31  DE JULHO DE 2009
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO N.º 5.000, DE 22 DE JANEIRO DE 2008, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E TA:

Art. 1.º Ficam alterados os incisos X, XXII, XXVI, XXVIII e XXXV do artigo 1º do Decreto nº 5.000, de 22 de janeiro de 2008, que passam a vigorar com a seguinte redação:

" X - Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Maria de Lourdes Machado Coelho de Oliveira

Suplente: Maria de Jesus do Rosário Andrade

...

XXII - Associação Comercial de Santos

Titular: Martin Aron

Suplente: Marcio Calves

...

XXVI - Ordem dos Advogados do Brasil - Subseção de Santos

Titular: Evandro Luis Fontes da Silva

Suplente: Valdir Fernandes Lopes

...

XXVIII - Clube Soroptimist Internacional Santos/Praia

Titular: Arlette Lusia Negrelli Reis

Suplente: Silvia Helena Leite Silva

...

XXXV - Universidade Metropolitana de Santos - UNIMES

Titular: José Perez Bezzi

Suplente: Reinaldo Teruel". (NR)

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 31de julho de 2009.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 31 de julho de 2009.

                                                                        CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                   Chefe do Departamento

PA 4130/2008-15

FORMALIZADO POR vscf